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Bezprzewodowy odkurzacz
pionowy Dreame T20 Pro

Cena 2 096,00 zł

Numer katalogowy 269468626

Kod producenta 026549

Kod EAN 6972086398224

Opis produktu
Bezprzewodowy odkurzacz Dreame T20 Pro - nowy poziom sprzątania 

Odkurzacz bezprzewodowy Dreame T20 Pro pozwoli Ci przenieść sprzątanie na zupełnie nowy poziom. Silnik pracujący z
prędkością 125 000 obrotów na minutę gwarantuje niezrównaną wydajność, a potężny akumulator zapewnia nawet do 70
minut pracy urządzenia po jednym ładowaniu. To nie wszystko! T20 Pro posiada dodatkowy akumulator, który, możesz
wymienić jeśli, jeden z nich się rozładuje. Dzięki temu, czas pracy to aż 140 minut więc bez obaw posprzątasz większy dom.
Dodatkowo, odkurzacz inteligentnie skanuje sprzątaną powierzchnię, a następnie dostosowuje do niej moc ssącą. W zestawie
znajdziesz też kilka wymiennych szczotek, dzięki którym dokładnie posprzątasz cały dom.

Nowoczesny silnik 

Za wydajną pracę odkurzacza odpowiada jego silnik Dreame SPACE 4.0, który stopniem zaawansowania niemal dorównuje
tym stosowanym w lotnictwie. Jego niesamowita prędkość pozwala osiągać moc ssącą na poziomie nawet 25 000 Pa. Dzięki
temu T20 Pro skutecznie i błyskawicznie pozbywa się wszelkiego brudu - nawet najbardziej uciążliwe odpady nie stanowią dla
niego większego wyzwania. Ponadto zastosowane rozwiązania, takie jak krótszy tunel aerodynamiczny, inteligentna
technologia chłodzenia akumulatora oraz umieszczenie filtru EPA tuż za silnikiem pozwoliły zapewnić jeszcze bardziej stabilną
i efektywną pracę urządzenia.

Czysty i wolny od alergenów dom 

System 5-stopniowej filtracji nie tylko umożliwia skuteczne sprzątanie, ale też zapobiega wtórnemu zanieczyszczeniu. Dzięki
niemu T20 Pro doskonale rozprawia się nawet z mikroskopijnymi cząsteczkami brudu. Eliminuje do 99,9% roztoczy - idealnie
sprawdzi się więc również w domach alergików. Za przedłużoną żywotność filtrów odpowiada zaawansowany, 12-cyklonowy
system oczyszczania. Dreame T20 Pro zapewnia filtrację na poziomie 99,97% i skutecznie usuwa alergeny, kurz czy pyłki,
pozwalając Ci stworzyć bezpieczny dla zdrowia dom. Chcesz więcej? Zarówno filtry, jak i pojemnik na kurz oraz wałek szczotki
możesz umyć, zapewniając sobie higienę i bezpieczeństwo.

Idealna szczotka do podłóg 

Inteligentna szczotka odkurzacza doskonale nadaje się do czyszczenia różnego rodzaju podłóg. Szybko rozpoznaje typ
odkurzanej powierzchni i odpowiednio dostosowuje moc ssącą w taki sposób, aby jak najdokładniej ją wyczyścić. Została też
zaprojektowana w taki sposób, aby zminimalizować ryzyko zaplątywania się w nią włosów. Umożliwiają to rozwiązania takie
jak szersza średnica wałka, włosie w kształcie litery V oraz umieszczone po obu stronach szczotki delikatne podkładki.
Wszystko to przekłada się na efektywne, a zarazem komfortowe odkurzanie.

Dodatkowe szczotki do zadań specjalnych 

W opakowaniu Dreame T20 Pro znajdziesz nie tylko szczotkę do podłóg. Końcówka do usuwania roztoczy pozwoli Ci pozbyć się
alergenów np. z materaca. Szczotka szczelinowa doskonale nada się do czyszczenia wąskich miejsc, takich jak wgłębienia w
kanapach lub fotelach. Z kolei szczotka 2w1 sprawdzi się w wypadku trudno dostępnych, nierównych powierzchni - doskonale
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wyczyści między innymi klawiaturę laptopa. Odkurzacz od Dreame umożliwia również mycie podłóg. Zbiornik o pojemności
250ml oraz 2 tryby dozowania wody usuną wszelki brud w Twoim domu. Stosując różne końcówki T20 Pro, dokładnie
posprzątasz każdy kąt w swoim domu.

Jeszcze dłuższy czas pracy 

Dzięki pojemnemu akumulatorowi Dreame T20 Pro zaskakuje długim czasem pracy. W standardowym trybie urządzenie może
odkurzać nawet przez 70 minut, w trybie głębokiego czyszczenia ok. 30 minut, a w trybie pełnej mocy do 8 minut. Ładowanie
odkurzacza trwa tylko ok. 4 godziny. Masz większy dom? A może po prostu zależy Ci na przedłużonym czasie pracy T20 Pro?
To żaden problem. Do zestawu został dołączony dodatkowy akumulator, dzięki czemu możesz odkurzać tak długo, jak
potrzebujesz.

Prosty w obsłudze 

Obsługa Dreame T20 Pro jest bajecznie prosta - wystarczy nacisnąć przycisk. Możliwość jego elektronicznego zablokowania
pozwala na stałe działanie urządzenia bez konieczności ciągłego naciskania. Dzięki temu sprzątanie staje się niezwykle
komfortowe. Dodatkowym atutem odkurzacza jest jego kolorowy ekran LCD HD, który jeszcze bardziej ułatwia sprzątanie i
zapewnia szybki dostęp do najważniejszych informacji. Wyświetlane są na nim między innymi aktualnie stosowany tryb
odkurzania, pozostały czas pracy lub przypomnienie o konieczności wymiany filtra.

Dbałość o każdy szczegół 

Dreame T20 Pro to również wyjątkowy komfort użytkowania. 8-stopniowa redukcja hałasu minimalizuje uciążliwy szum -
możesz więc cieszyć się ciszą i spokojem podczas odkurzania. Dzięki ergonomicznej konstrukcji urządzenie jest wygodne w
stosowaniu - bez problemu skierujesz je wszędzie, gdzie chcesz, a nawet podniesiesz, aby wyczyścić sufit czy wyżej położone
półki. Montaż i wymiana szczotek nie stanowią najmniejszego nawet wyzwania, a opróżnianie pojemnika na odpady wymaga
tylko naciśnięcia przycisku - nie musisz nawet mieć styczności z brudem. Możliwość pionowego przechowywania odkurzacza i
jego jednoczesnego ładowania pozwoli Ci zaoszczędzić zarówno czas, jak i przestrzeń w mieszkaniu.

Zawartość zestawu 

Odkurzacz
Płaska szczotka 2w1
Szczotka szczelinowa
Uniwersalna elektroszczotka
Metalowa rura
Miękka rolka
Ładowarka
Rozciągliwa rura
Elektroszczotka do materacy
Baza ładująca 2w1
Zbiornik na wodę + mop
2 akumulatory

Producent Dreame Model T20 PRO Moc ssąca 25 000 Pa Czas pracy do 140 min (70 min na każdym akumulatorze) Pojemność
zbiornika na kurz 600 ml Funkcja mopowania TAK Pojemność akumulatora 3000mAh Czas ładowania ok. 4h. Waga 5,10 kg Typ
filtra EPA (ATH2) Funkcje Wyświetlacz LCD, 3 tryby pracy, 2 akumulatory 
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